NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO PROTOCOLO

16890/2023

TATIANE DE LIMA GOMES
NOGUEIRA

1° LUGAR

6,0

15587/2023 1° LUGAR 7,0
STAEL APARECIDA SANTOS

RODRIGUES

PROTOCOLO

16373/2023

NOME

CLARA ALVES SOUZA

NOTA CLASSIFICAÇÃO

3,5 1° LUGAR

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO

CNPJ 00.097.857/0001-71
SEI3EXT

si/e 'a Pre ei
Municipal

TARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
E TRANSFERÊNCIA DE RENDA

caA'i rnunicatíe EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°01/2023
r1,ONDH)ATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

POR TEMPO DETERMINADO EDITAL N003/2023-SEI)EST

CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n°03/2023 - SEDEST do Processo

Seletivo Simplificado por Tempo Determinado e das demandas emanadas pelos setores da

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social correlatos a e ao Processo Seletivo

Simplificado Por Tempo Determinado desta.

O Fundo Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e

Transferência de Renda, representada pelo Ordenador de Despesas e Secretário Municipal o

senhor ALEXANDRE DE JESUS ASSIS, Decreto Municipal n°2.682/2022, no uso de suas

atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da Constituição

Federal, em conformidade com o art. 2°, inciso IX da Lei Municipal n°. 1.179/2021, toma

publica a convocação dos candidatos abaixo relacionado:

A) PSICOLOGO

B) ASSISTENTE SOCIAL

C) ORIENTADOR SOCIAL

Quadra 33 Lote 24— Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás
CEP: 72.900-000

O IQL£W3.

NOTA CLASSIFCAÇÃO PROTOCOLO

NOMF

16017/2023

15838/2023

LUDIMILA CAMPOS TEIXEIRA

BARBARA DE SOUSA SANTOS

3,5 o

3,5

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO

CNPJ 00.097.857/0001-71
SEDEST

D) FACILITADOR DE OFICINAS

PROTOCOLO

NOMI

NOTA

1 16079/2023  1 JOSIANE DOS SANTOS XIMENES 1 4,0 1 1° LUGAR

E) OPERADOR DE CADASTRO UNICO

O candidato convocado deverá comparecer do dia 26 (vinte e seis) a 29 (vinte e nove) de junho

de 2023, das 09:00 às 13:00, portando documentos originais e 02 (duas) cópias do

relacionados no subitem 13.3.1, do Edital n°03/2023 na ordem conforme descrita no subitem

citado, no Departamento de Contratos localizado no Centro Administrativo (Antigo Colégio

Virgílio Medeiros) - Área Especial Entre Quadras 41/12 - Centro - Santo Antônio do

Descoberto - GO.

Fica os candidatos convocados pelo presente Edital obrigados a cumprir todas as determinações

para a efetiva contratação, sendo considerada desistente se não comparecer no dia e horário

estipulado, não sendo possível a entrega de documentações faltantes em data posterior.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
TRANSFERÊNCIA DE RENDA, SANTO ANTÔNIO DO IESCOBERTO - GO aos
22(vinte e dois) dias do mês junho dc 2023.

ALEXANDREE JESUS ASSIS
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e Transferência de Renda

Decreto Municipal n°2.682/2022

Quadra 33 Lote 24— Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás
CEP: 72.900-000